«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

юралысь
	[image: image1.png]

	Глава

 муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 октября 2013г.                                                                        №  33
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

О создании комиссии по подготовке

и оценке готовности к отопительному

сезону 2013-2014гг на территории МО ГП «Усогорск»

В целях обеспечения бесперебойной работы жилищно-коммунального хозяйства многоквартирных домов городского поселения «Усогорск» на 2013-2014гг. и организованного проведения ремонтных работ жилого фонда, котельных поселения, тепловых сетей

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по приему готовности многоквартирных домов, объектов соцкультбыта и котельных поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2013-2014гг. на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск» в следующем составе:

 Немчинов Б. Н. -  глава городского поселения МО ГП «Усогорск» - председатель комиссии

Бобров А. А.. – руководитель администрации МО ГП «Усогорск» - зам. председателя

Члены комиссии:

Савельева Н. А. – зам. руководителя администрации МО ГП «Усогорск»

Шатилова Ж. Н. – ведущий специалист МО ГП «Усогорск»

Самаров А. Ю. – исполнительный директор Удорского филиала ОАО «КТК»

Моргачев С. И. – ген. директор ООО «Жилстрой»

2. Настоящей комиссии разработать план-график приемки объектов к отопительному сезону по теплоснабжающим предприятиям и управляющим организациям, оказывающим предоставление жилищно-коммунальных услуг на территории МО ГП «Усогорск» в срок  до 25 октября 2013 года.

3. Наделить вышеназванную комиссию полномочиями для подписания актов проверки (оценки) и паспортов готовности МКД и объектов соцкультбыта к эксплуатации в осенне-зимних условиях 2013-2014гг.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП «Усогорск» –

председатель Совета поселения                                                    Б. Н. Немчинов